



E-CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND (D-26)

The Shareholders of the Company are hereby informed that the Final Cash Dividend @ 40% (Rs. 4.00 per Ordinary Share) as approved in the Annual General Meeting of the Company held on September 26, 2019 has been paid through electronic transfer into designated bank accounts of those shareholders who have provided their valid International Bank Account Number (IBAN).

Withholding of Payment of Cash Dividend due to Non-Availability of International Bank Account Number (IBAN)

Members are hereby informed that, as per the requirements of Section 242 of the Companies Act-2017 and Regulation No. 6(ii) of the Companies (Distribution of Dividends) Regulation-2017 ('the Regulations'), electronic transfer of Cash Dividend has been withheld in respect of those shareholders who have not provided their complete bank account details (Including 24 digits IBAN). Accordingly, such shareholders are requested once again to submit / send their bank details to their broker (participant) / CDC in case shares are held in book entry form or in case of physical shares the same shall be sent through post / courier to Company's Share Registrar M/s FAMCO ASSOCIATES (PVT) LTD., 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi-75400. Payment of withheld dividend amount will be released / made electronically within 15 days of receiving the requisite information.

Centralized Cash Dividend Register (CCDR)

Central Depository Company (CDC) has developed Centralized Cash Dividend Register (CCDR), an E-Service Web Portal which would incorporate details pertaining to cash dividend paid, unpaid or withheld by listed companies and access of all such information will be available to the respective shareholders. The Web Portal will facilitate shareholders of listed companies in retrieving details of cash dividends from centralized register and using the same for their record purpose. You may access CCDR via <http://eservices.cdcaccess.com.pk>. In addition the dividend / zakat & tax deduction report can also be obtained directly from your Participant (stock broker) which has been provided to them on their CDS terminals.

In case of non-receipt or any further information please contact our Share Registrar at:

M/s FAMCO Associates (Pvt) Ltd. 8-F, Near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Karachi.



حتمی نقد ڈیویڈنڈ کا الیکٹرانک کریڈٹ (D-26)

کمپنی کے حصص یافتگان کو بذریعہ الیکٹرانک طریقہ پر 40 فیصد کے حساب سے حتمی نقد ڈیویڈنڈ (4.00/- روپے فی عمومی حصص)، جس کی منظوری 26 ستمبر، 2019 کو منعقدہ کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں دی گئی تھی، الیکٹرانک ٹرانسفر کے ذریعے ان حصص یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنا فعال انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کر دیا تھا۔

انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی عدم دستیابی کے باعث نقد ڈیویڈنڈ کی ادائیگی میں رکاوٹ

ممبران کو بذریعہ الیکٹرانک طریقہ پر 40 فیصد کے حساب سے حتمی نقد ڈیویڈنڈ (4.00/- روپے فی عمومی حصص)، جس کی منظوری 26 ستمبر، 2019 کو منعقدہ کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں دی گئی تھی، الیکٹرانک ٹرانسفر کے ذریعے ان حصص یافتگان کے مقررہ بینک اکاؤنٹس میں منتقل کر دیا گیا ہے جنہوں نے اپنا فعال انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) فراہم کر دیا تھا۔

سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR)

سینٹرلائزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر (CCDR) تیار کیا گیا ہے، یہ ایک ای-سروس ویب پورٹل ہے جو لسٹڈ کمپنیوں کی جانب سے ادا کردہ، روکے گئے یا ادانہ کئے گئے حتمی نقد ڈیویڈنڈ سے متعلق تفصیلات پر مشتمل ہوگا اور متعلقہ حصص یافتگان کو یہ تمام تفصیلات دستیاب ہوں گی۔ ویب پورٹل لسٹڈ کمپنیوں کے حصص یافتگان کو سینٹرل رجسٹر سے نقد ڈیویڈنڈ کی معلومات حاصل کرنے اور ان کو ریکارڈ کی غرض سے محفوظ کرنے میں مددگار ہو گا۔ آپ درج ذیل لنک سے CCDR تک رسائی حاصل کر سکتے ہیں:

<http://eservices.cdcaccess.com.pk> مزید برآں، آپ اپنے ڈیویڈنڈ / زکوٰۃ اور ٹیکس کی کٹوتی کی رپورٹ بھی براہ راست اپنے پارٹنیشن (اسٹاک بروکر) سے حاصل کر سکتے ہیں جو انہیں ان کے CDC ٹرمینل پر فراہم کر دی گئی ہے۔

عدم وصولی یا دیگر کسی قسم کی معلومات کے لئے برائے مہربانی ہمارے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں:

شیئر رجسٹرار میسرز FAMCO ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، بلاک - 6، F-8، نزد ہوٹل فاران، نرسری، پی ای سی ایچ ایس، کراچی۔